
* * *
* *
* *
* ** * *

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

MINISTERSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

DODATEK ě. 2 ke smlouvě o dí lo
uzavřené  podle ustanovení $ 2586.a následují cí ch zákona č .8912012 Sb.' obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uv.:denými smluvní mistranami

Název dodávky: ,,MoDERNlzAcE PF EsTUPNlHo TERMINALU V HoRlclcH"

I . SMLUVNI  STRANY

1. OBJEDNATEL

obchodní firma:
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma:
Sí dlo:
Jednají cí :
lČ :
DlČ :
Bankovní  spojení
Č í slo Úč tu:

Město Hořice
00271560
c200271560
náměstí  Jiřiho z Poděbrad 342
starostou panem Aleš em Svobodou

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Teplé ho 2688' 530 02 Pardubice
ondřej Cachovan, jednatel společ ností
05925801
c205925801
Fio banka a.s.
2201189910t2010

dále jako ,,zhotovitel";  objednatel a zhotovitel spoleěně také  jako ,,smluvní  strany" uzaví rqí  ní Že uvedené ho
dne, měsí ce a roku tento dodatek č .2 smlouvy o dí lo (dále jen ,,dodatek").

I I . ÚvoDNÍ  usrnnovrnÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne8.4'2019 na základě výsledku výběrové ho ří zení veřejné zakázky s názvem
,,Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch", zahájené ho odeslánimvýzvy k podání  nabí dek dne
6.12.2018 (dále jen,,veřejná zakázka"), smlouvu o dí lo (dále jako,,smlouva o dí lo" nebo,,SoD") a dodatek
č .1 uzavřený dne 30.9.2019.

2. Z dů vodů  uvedených ve změnových listech č ,.2 - B, které  jsou pří lohou tohoto dodatku, dochází  ke změně
smlouvy o dí lo obdobně dle $ 222 zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon") spoč í vají cí  ve změně rozsahu dí la o pří sluŠ né  ví cepráce a
mé něpráce.

I I I . PoDKLADY K PRoVEDENÍ  DÍ LA

1. Smluvní  strany se dohodly na následují cí m doplněnÍ  č lánku l. PODKLADY K PROVEDENÍ  DILA, bod 1,

pí smeno c) tak, Že nově zní :
b) -projektová dokumentace pro provedení  stavby MoDERN| ZACE PŘESTUPNí HO TERM| NÁLU V
HoŘlcí cH zpracovaná společ ností  H| GHWAY DEslGN, s.r.o, lČ :  27513351a od lng. Aleš e Petří ka ze
dne 15.7.2O19, lČ :  86696599. (dále jen ,,Projektová dokumentace");  je nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy
jako její  pří loha č ' 2 (doloŽena na CD v elektronické  formě).

IV. PREDMET DILA

1. Předmět plnění  smlouvy o dí lo se podle tohoto dodatku mění  (zmenš uje) o práce a dodávky, které  byly



* * *
* *
* *
* *

* * tk @t MINISTERSTVO
PRo Mí srmí
RozVoJ Č R

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

Ve smluvní m rozpoč tu, a které  nejsou objednatelem poŽadovány (mé něpráce), dále se předmět plnění
rozš iřuje o práce a dodávky objednatelem dodateč ně poŽadované  (ví cepráce)' Jedná se zejmé na o ýto
změny:

Ví c'lpráce:

Provedrlní  nových betonových patek vč etně vybourání  stávají cí ch nevyhovujÍ cÍ ch lro osazení
zastáVkových označ ní ků , ú prava č ásti silnič ní ch obrub a Výjezdu autobusové ho nádraj í , zarovnání
dlaŽby.

Doplnění zemní ch prací  odbavovací  haly, zbourání  pÍ skovcové  stěny.

Úprava stěny z pohledové ho betonu.

Krovy z KVH hranolů ' osB desky t l. 22 mm.

Základy zastávkových pří střeš ků  vč etně zemní ch prací , boč nice zastávkových pří střeš ků

Kamenné  parapety, Úprava Š achty, doplnění  kanalizace.

Mé něpráce:

oSB desky, t l' 1Bmm, č ást palubek, krovy z rostlé ho dřeva

DPH plynovodní  pří pojky.

Lapač e střeš ní ch splavenin.

2. Změny jsou blí Že specifikovány ve změnových listech ě. 2 - B, které  jsou jako pří loha nedí lnou souč ástí
tohoto dodatku ke smlouvě o dí lo.

3. Bod 2. č lánku ll. PŘEDMĚT DÍ LA smlouvy o dí lo se doplňuje o následují cí  ustanovení :
Dí lo bude prováděno na pozemku st. P. 13714, parc. C. 37711,453110,240112,348811, 3515
v katastrální m Území  Hořice v Podkrkonoš í .

v. CENA DÍ LA

1' Cenaza kompletní , řádné  a vč asné  provedení dí la se tí mto dodatkem v dů sledku mé něprácí a ví ceprací
mění  následují cí m způ sobem:

Celková cena dí la dle SoD a dodatku č .1 bez DPH
Cenaza mé něpráce dle dodatku
Cenaza ví cepráce dle dodatku
Celková cena dí la vč etně dodatku bez DPH
DPH21%
Celková cena dí la vč etně dodatku vč . DPH

9.894.374,- Kč ,
-245.760,- Kč
576.419'- Kč

10.225.033,- Kč
2.147.257,- Kě

12.372.290,- Kč

u. ávĚnrč nÁ usTANovENÍ

1. ostatní  ustanovení  tí mto dodatkem nedotč ená zů stávají  platná a ú č inná.

2. Dodatek je sepsán ve č tyřech vyhotovení ch s platností originálu, znichŽkaŽdá ze smluvnÍ ch stran obdrŽÍ
po dvou vyhotovení ch.

3. obě strany prohlaš ují , Že doš lo k dohodě o celé m rozsahu dodatku, Že se seznámily s celým textem



dodatku vč etně jejich pří loh a s celým obsahem dodatku souhlasí ' Souč asně prohlaš ují , Že dodatek
nebyla sjednána v tí sni ani zajinak jednostranně nevýhodných podmí nek.

4. Tento dodatek je platný a ú č inný dnem podpisu smlouvy oběma stranami a zveřejnění m v registru smluv.

1 2 -05- 2020
1 2 -05- 2020

V Hořicí ch dne V Pardr- 3icí ch dne

* -i*
* *
* *
* ** * *

za Objednatele
Aleš  Svoboda
starosta města

Pří lohy: Změnové  listy č .2 - 8''

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program @t MINISTERSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

za Zhotovitele
ondřej Cachovan
jednatel společ nosti

.J





OZNAMEN ZM NY č í slo oZ: 2
Zhotoví tel Stavrecon Pardubice s.r.o Pardubice Te lé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 210.2019

poš tou e-mat faxem osob r

Název akce: MODERNlzACE P ESTUPN HO TERMI LUVHO tc CH
Způ sob odeslání  /  předání
datum:
Odkazy .ra specifikaci:

na výkresy:
na rozpoč tové  podklady:

na ou č ást smlou

Předmět změny:
Předmětem změny je vybourání  a znovu provedení  základových patek pro
zastávkové  označ ní ky, napojení  stávají cí ch obrub na bezbarié rové  obruby,
zohlednění  nároč nosti pokládky dlaž by dvou barev, ú prava výjezdu
z autobusové ho nádraž í '

Popis a zdů vodnění  změny:

1. V prů běhu realtzace po odkopání  první ho zastávkové ho označ ní ku bylo
zjiš těno, Že označ ní ky jsou zabetonovány do patky rozměrů  cca 600x600x600
mm. DenrontáŽí  (vyzvednutí  mechanizací ) těchto patek vzhledem k umí stěff u
obrubní ků  by doš lo k jejich poš kození ' Z těchto dů vodů  bylo rozhodnuto, Že
patky označ ní ků  budou vybourány a znovu provedeny'

2' Napojení ' bezbarié rových obrub na stávají cí  silnič ní  obrubní ky^ není  moŽné
prové zt tak, aby hrana obou těchto typů  obrubní ků  lí covala ze strany do
komunikace. Bylo objednatelem rozhodnuto, Že bude zachována š í řka
zastávkových nástupiš ť  a musí  tedy dojí t k ú pravě stávají cí ch silnič ní ch obrub,
aby byly plynule napojeny na bezbarié rové  obrubní ky.

3' PD poč í tala s rozebrání m stávají cí  zámkové  dlaž by a její  znovu pouŽití .
Vzhledem k tomu, Že v ploš e stávají cí  dlaž by jsou z č ervené  dlaŽby vyskládána
pí smena H a ta nebudou znovu provedena, bude plocha č ervené  dlaž by
pouŽita pro signální  pás zastávkových obrubní ků . Aby bylo moŽné  prové st
signální  pás z pouŽité  č ervené  dlaŽby, bude nutno krajové  dlaŽdice řezat. Tuto
zvýš enou nároč nost vyjadřuje pří platek za dlaž bu dvou barev, kteý je souč ástí
tohoto změnové ho listu.

4. Na základě poŽadavku provozovatele autobusové  dopravy bude rozš í řen vjezd
z terminálu autobusové ho nádraŽí ' Souč ástí  prací  je rozebrání  zámkové  dlaŽby,
vybourání  silnič ní ch obrub a podkladů , dála provedení  nových podkladní ch
vrstev, obrubní ků  a Živice.

Poč et připojených listů  specifikací

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:



záměr objednatele X chyba v PD ! chyba zhotovitele! vyš š í  mocf] j iné  okolnostiX

oznámení  vydává

Stavrecon Pardubice s. r.o.

ondřej Cach jednatel společ nosti

Stanovisko technické ho dozoru stavby:

Sta novisko projektanta stavby

Pří loha :  Soupis prací  kZL č .2

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL: 2
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r.o., Pardubí ce, Teplé ho 2688
Zm list vil Cachovan
[ )atum 2.10.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu rozsahu
dí la:

Předmět změny:
Předmětem změny je vybourání  a znovu provedení  základových patek pro
zastávkové  označ ní ky, napojení  stávají cí ch obrub na bezbarié rové  obruby,
zohlednění  nároč nosti pokládky dlaŽby dvou barev, ú prava výjezdu
z autobusové ho nádraŽí '

Popis a zdů vodnění  změny

1. V prů běhu realizace po odkopání  první ho zastávkové ho označ ní ku bylo
zjiš těno, ž e označ ní ky jsou zabetonovány do patky rozměrů  cca 600x600x60O
mm. DemontáŽí  (vyzvednutí  mechanizací ) těchto patek vzhledem k umí stění  u
obrubní ků  by doš lo k jejich poš kození . Z těchto dů vodů  bylo rozhodnuto, Že
patky označ ní ků  budou vybourány a znoÝÚ provedeny'

2' Napojení  bezbarié rových obrub na stávají cí  silnič ní  obrubní ky není  moŽné
prové zt tak, aby hrana obou těchto typů  obrubní ků  lí covala ze strany do
komunikace' Bylo objednatelem rozhodnuto, Že bude zachována š Í řka
zastávkových nástupiš ť  a musí  tedy dojí t k ú pravě stávají cí ch silnič ní ch obrub,
aby byly plynule napojeny na bezbarié rové  obrubní ky.

3' PD poč í tala s rozebrání m stávají cí  zámkové  dlaŽby a její  znovu pouŽití .
Vzhledem k tomu, Že v ploš e stávají cí  dlaŽby jsou z č ervené  dlaŽby vyskládána
pí smena H a ta nebudou znovu provedena, bude plocha č ervené  dlaŽby pouŽita
pro signální  pás zastávkových obrubní ků .Aby bylo moŽné  prové st signální  pás
z pouŽité  č ervené  dlaŽby, bude nutno krajové  dlaŽdice řezat. Tuto zvýš enou
nároč nost vyjadřuje pří platek za dlaž bu dvou barev, kteý je souč ástí  tohoto
změnové ho listu.

4. Na základě poŽadavku provozovatele autobusové  dopravy bude rozš í řen vjezd
z terminálu autobusové ho nádraŽi' Souč ástí  prací  je rozebrání  zámkové  dlaŽby,
vybourání  silnič ní ch obrub a podkladů , dála provedení  nových podkladní ch
vrstev, obrubní ků  a Živice.

Poč et připoiených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů
Cena mé něprací  bez DPH :

0'_ Kč

Cena ví ceprací  bez DPH :

65 69í  
'_ 

Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:



65 69í '- Kč Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá

9
Datum

Podpis zmocněnce obiednatele:' 
ektové  dokumentace.

Podpis zmocněn otovitele

Datum:



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:
ZL2 - Soupis pracikZLě.2

KSO:
Mí sto:

Zadavaiel: '

Zhotovi -'l:

Proiekli,nt:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

02.10.2019

Cena bez DPH 65 69í '00

DPH základnÍ

snÍ Žená

Základ daně
65 691,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výš e daně
13 795,11

0,00

Gena s DPH v czK 79 486,11

Projektant

Datum a podpis: RazÍ tko

Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍ tko

Obiednavatel

Datum a oodois:

Zhotovitel

Razí lko Datum a podp azÍ tko

strana í  z 3



REKAPITULAcE č leruĚrtí  soUPlsU pnecí

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch

ZL2 - Soupis prací kZLé .2

ii

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02-10-2019

Cena celkem [CzK]

65 69í '00

65 691,00

1 - ZemnÍ  práce 13123,00

5 _ Komunikace pozemní í 7 303'00

9 - ostatnÍ  konstrukce a práce-bourání 24223,00

997 - Přesun sutě I425,00

998 - Přesun hmot 2 617,00

Strana 2 z 3



souPts PRACí

Stavba:
Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:

ZL2 - Soupis pracikZL č ,.2

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02.'to.20't9

eČ  ryp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1
Práce a dodávky HSV

Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ czK]  )enová soustava

65 69í '00

65 691,00

13 123 00

't7

cs ÚRs 2o19 02

14 596211114 betonoých dlaž eb komunikací  pro pěŠ í  t l 60 mm
skuDinv A

15 ?753't8231-2

sutě
997221561

K m2 í 69'500 3 890,00 cs ÚRs 2oí 9 02

8 425 00

24

D

1 x irrsroorze
RozebránÍ  dlaŽeb komunikacÍ  pro pěš Í  ze zámko\^ ých

dlaž dic m2 7.000 92,40 647.00

2 K 113'l07'1',t2
odstrané ni podl(ladu pl do 50 m2 z kameniva těŽené ho
Í l 2no mm m2 1 0,500 158,00 't  659.00

K 113107342
oostranenl podKladu zlv| cneno fl 100 mm stro.| né  pl do
50 m2

Vytrhání  vodí cí ch prouŽků  š . 0'25m

m2
I

I  0,5001 64,17 674,00

4 K

K

11320-'l m 25,500 55,00 í  403'00

113202111 Vytrhání  obÍ ub krajní ků  obrubní ků  stojaých m 25,500 57,60 1 469,00

b K 120951121
Bouráni konstrukcí  z betonu prosté ho neprokládané ho
v nrlkanárrkánh né hn nrnknnáVká^ h cÍ ř^ inó m3 2,376 3 060,00 7 271,00 cs ÚRs 2o19 02

3

7 K 564861 1 1 1 Podklad ze š těrkodrtě Š D t l 2oo mm m2 10,500 M7,OO1, I  544,00

8 K 5651 451 1 1
ASTaTIOVy Oeton VrSWa pOOKtaOnr AUP 16 (Ooatovane
kamenivo oKs) Í l 60 mm š  dÓ 3 m

m2 10,500 355,00 3728,00

el K 567122111
Podklad ze směsi stmelené  cementem sc C 8/10
í Ksc l\  t l í 20 mm m2 '10,500 245,00 2 573,OOl

'10 K 573111112
PostÍ lK zlvleny lnllltraeni s posypem z asfaltu mnoŽstvi
'l k6lm) m2 10,500 16,90 177.00

11 K 577134111
Aslatlovy Deton vrstva oDrusna Aco 11 (Atss) tr. I  il 40 

I

mm š do 3 m 7 nemrrliÍ ikované hoasf2llll i
m2 10,500

12 K 596211112
Kraoenr zamKove otazDy KomunrKacr pro pest il ttu mm
skuoinv A ol do 300 m2

mzl 7,000

13 M 592452120-1
dlaŽba zamková lCKo prirodnl 19'6x16,1x6 Cm -
whattanA rč iš těná m2 7,000 2.24,00

1

3 347,318,75

32,00

260,00

K
zaKraoove patKy z prosleno Detonu pro zastavKove
označ ní kV ks 12,000 684,00 8 208,00

16 K 915491211
osazenÍ  VodÍ cí ho prouŽku z betonotlých desek do
betonové ho lož e t l do 100 mm š  oÍ ouž ktl 250 mm

m 25,500 10 1 ,00

17 M 5924521 1 0 přidlaž ba 50x25x8 cm bÍ Iá kus 51,000 79,00

2 576,00

4 029,00

18 916131213K
usazent silntcnlno obruDnrKu Detonoveho stoJateho s
boč ní  opěrou do lož e z betonu prosté ho _ ú prava

^ hl^ ''L'''' 
nřa^ h^ .l''

m 14,500 240,00 3 480,00

19 M 592174650 obrubnlk betonový silnič ní  standard 1)ox1 5x25 cm kus 14,500 129,00 1 871,00

20 K m 1 't .000 240,00 2 640,00

21 M

boč ní  opěrou dolož ez betonu prosté ho _ napojení

obrubnÍ k betonový silnič ní  Standard 10a15X25 cn

s

592174650

31213.1

kus 11,000 129,00 I  419,00

22 K Vodorovná doprava suti z kusovlých materiálů  do 1 km t 23.738 146,40 3 475,00

23 K 997221569
Připlatek ZKD 'l km u Vodorovné  dopravy suti z
kuso\^ ich máté riálť l t 213,642 6,50 í  389'00

24 K 997221815
Poplatek za uloŽení  betonové ho odpadu na skládce
í š klá.lkóVnól t 23,738 150,00 3 561,00

D 998 hmot 2 617

25 K 998223011
Presun nmot pro pozemnt KomuntKace s Krytem
dláž ť lěným t 22,753 1 15,00 2 617 ,OO

Strana 3 z 3





OZNAMENI  ZMENY č í slo oZ:3
Zhotovitel: Stavrecon Pardubice s.r.o', Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 4.10.2019
Název akce: MoDERNlzACE PRESTUPNiHo TERMlNALIJ V HoRlcicH
Způ sob odeslání  /  předání
datum:

poš to e-maile m fa osobn

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:
na inou č ást smlo

Předmět změny:
Předmětem změny je doplnění  zemní ch prací  odbavovací  haly vč etně
souvisejí cí ch prací  a vybourání  pí skovcové  stěny.

Popis a zdů vodnění  změny:

1. V prů běhu realizace bylo po přeměření  výš kových poměrů  teré nu v mí stě
objektu odbavovací  haly v zjiš těno, Že bude třeba zahloubit základovou desku,
aby mohla být dodrŽena skladba podlahy dle PD, o cca 150 mm, které  nebylo
předpokládáno v době zpracování  PD. V době zpracování  PD se nacházely
v mí stě budoucí  stavby zbytky pů vodní  stavby a zpevněných."ploch, které  byly
z větš í  č ásti odstraněny' V době provádění  tohclto dí la zhotovitelem jsou v mí stě
č ásteč ně zbylé .naváž ky a zbylý stavební  rum, proto jsou pouŽity tří dy horniny 3
a 4. Dále byla v prostcru budoucí ho objektu zjiš těna pří tomnost náletových
dřevin, které  při zpracování  PD pravděpodobně pří tomny nebyly a je třeba je
odstranit.

2. Vzhledem k přesunu objektu z dů vodu umí stění  stávají cí ch inŽenýrských sí tí
doš lo ke polohové  kolizi objektu se stávají cí  pí skovcovou stěnou, kterou bylo
třeba odstranit.

Poč et připojených listů  specifikací

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:
záměr objednate'" *  

| chyba 

v PD ! 
| ctrvoa 

zhotovitele! 
|

vyš š í  moc! j iné  okolnostiX

oznámení  vydává:

Stavrecon Pardubice s.r.o
ondře leč nosti

I



Stanovisko technické ho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavt y:

Pří loha :  Soupis prací  k ZL č '3

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL: 3
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s'r.o.' Pardubice, Teplé ho 2688
ZměnovÝ lí st vvstavil ondřei Cachovan

4.10.2C19

Podepsaní  zmocněnci potvrzt.ií  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu rozsahu
dí la:

Předmět změny:
Předmětem změny je doplnění  zemní ch prací  odbavovací  haly vč etně
souvisejí cí ch prací  a vybourání  pí skovcové  stěny.

Popis a zdů vodnění  změny:

1' V prů běhu realizace bylo po přeměření  výš kových poměrů  teré nu v mí stě
objektu odbavovací  haly v z.iiš těno, Že bude třeba zahloubit základovou desku,
aby mohla být dodrŽena skladba podlahy dle PD, o cca 150 mm, které  nebylo
předpokládáno v době zpracování  PD. V době zpracování  PD se nacházely
v mí stě budoucí  stavby zbytky pů vodní  stavby a zpevněných ploch, které  byly
z větš í č ásti odstraněny' V době provádění tohoto dí la zhotovitelem jsou v mí stě
č ásteč ně zbylé  naváž ky a zbylý stavební  rum, proto jsou pouŽity tří dy horniny 3
a 4. Dále.,byla v prostoru budoucí ho objektu zjiš těna pří torrnost náletových
dřevinl které  při zpracování  PD pravděpodobně pří tomny nebyly a je třeba je
odstranit.

2' Vzhledem k přesunu objektu z dů vodu umí stění  stávají cí ch inŽenýrských sí tí
doš lo ke polohové  kolizi objektu se stávají cí  pí skovcovou stěnou, kterou bylo
třeba odstranit.

Poč et připoiených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů :
Cena mé něprací  bez DPH

0,_ Kč

Cena ví ceprací  bez DPH :

72 343,- Ké

Výsledná cena změny bez DPH

72 343,- Ké

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
proiektové  dokumentace.

- 20fl
Datum

Po bjednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele

Datum: /





KRYCí  LlsT souPtsU PRAGí
Stavba:

Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:

ZL3 - Soupis prací  k ZL č .3

KSO:
MÍ sto:

ZadavaÍ el'.

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

Í Č :

)lČ :

J:
)lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ

04.',10.2019

Cena bez DPH 72343,00

DPH základní
snÍ Žená

Základ daně
72343,00

0,00

sazba daně
2'1,000/o

15,00%

Výš e daně
15 192,03

0,00

lGena s Den v czK 87 535,03

Přojektant

Datum a podpis: RazÍ tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Obiednavatel Zhotovitel

stÍ ana í  z 3



REKAPITULAoE č LeNĚNí  soUPlsU pnncí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HoňcÍ ch

Obiekt:

ZL3 - Soupis praci k ZL č .3

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2019

Cena celkem ICZK]

72343,00

72 343,00

1 - zemní  práce 60 428,00

2 -ZakládánÍ 1 375,00

9 - ostatnÍ  konstrukce a práce-bouránÍ 6 265,00

997 - Přesun sutě 3 882,00

998 - Přesun hmot 393,00

sřana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:

ZL3 - Soupis praci k ZL č .3

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.10.2019

Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o l-lSV Práce a dodávky HSV

72 343,00

72 343,00

D1 Zemní

o

K 11120110'l
oostÍ aneni Krovln a slromú  prumé ru kmene do'l00 mm
i s kořenv z celkové  nlochv dn 1 ono m2 m2

I

82,455 42,03 3 466,00 cs ÚRs 2o19 02

2 K 112101 101 kus 141,30 424,00 cs ÚRs 2o1 9 02

? K 112201'l01 odstranění  pařezů  D do 300 mm

Uostranenl stromu llslnatycn pÍ umeru Kmene do 3oo

kus 3,000

3,000

294,30 883,00 cs ÚRs 2019 02

4 K 120951121
tsouráni Konstrul(ci z betonu prosté ho neprokládané ho
V n.lkÓnáVká.h nAh^  nrnknná\ / kánh < lrnině .3i 0,030 3 060,00 92,00 cs ÚRs 2o1 9 02

5 K 122201101
odKopavKy a proKopavKy nezapazene V horniné  tř' 3
ohiem do 100 m3 m3 26,224 131,40 3 446,00 cs ÚRS 2o19 02

6 K 122201109 Pří platek za lepivost u odkopáVek V hornině tř' 1 aŽ 3 m3 26,224 cs ÚRs 2o19 02

7 K
uoKopavKy a proKopavKy nezapazene v norntne tr. 4
obiem dÓ í  00 m3

m3 26,224

28,53

282,60 7 41',t,00

748,

cs ÚRs 2o19 02

ó K

122301101

122301 109
Priplatek za lepivost u odkopáVek nezapaŽených V
hóřnině lř Á m3 767,00 cs ÚRs 2019 02

K
Hloubeni ryh Š  do 600 mm ruÓnim neoo pneum
nářárlí m V sÓlldrž nú .h hÓrninánh tř 3 m3

29,2526,224

3,456 2 426,00 cs ÚRs 2o19 02

10 K

132212101

132301 101
Hlouoenr ryn s do 600 mm v hornrne tf. 4 oblemu do
'l0O m3 m3 1,000 I  548,00 1 548,00 cs ÚRs 2019 02

11 K 132301109
PnptateK za teplvost K ntouoenr ryn s oo ouu mm v
hornině tř 4

m3 1.000 269,1 0 269,00 cs ÚRs 2oí 9 02

12 K
Vodorovné  přemÍ stění  do 5000 m \ ^ ikopku/sypaniny z
hórninvÍ ř l áž 4 m3 225,00 12 578,00

13 K

162601102

17120',1201 Ulož ení  sypaniny na Skládky m3

55,904

55,904 17,20 962,00

14 K '1712012',t1
Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce
í sklá.lkrVné \ t 100,627 150,00 '15 094,00

'15 K 174101101 m3i
I

0,500 44,O0

16 M 58981 1 22

87,21

232,20

17 K 181102302

zasyp Jam, sacnet ryn nebo Kolem oojeKtu sypantnou
se zhutnění m
recyklát betonový frakce 0/32

Úprava pláně v zářezech se zhutnění m m2

0,900

426,300 10 061 .00

cs ÚRs 2o1 9 02

209,00 Cs ÚRs 2019 02

23,60

D2

D9

ZakládánÍ

ostatní

sutě

18 K 274313711 pásy z betonu tř. c 20i25 m3 0,500 2750,00 1 375,00

19 K 919735't22 Řezání  stávají cí ho betonové ho krytu hl do 1 oo mm m

m3

2,000 '159,30 
]

319,00 cs ÚRs 2o19 02

20 K 962022390
Bouráni zdiVa nadzákladové rlo kamenné ho na MV
nphÓ M\ /c fl^  í  m3 4,375 1 359,OOi 5 946,00 cs ÚRs 2o1 9 02

6

3

'150,00

21 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusouých materiálů  do 1 km '10,938 146,40 'l 601,00

22 K 997221569
Pří platek ZKD 1 km u Vodorovné  dopravy suti z
kUso\^ ich meteriálť l

98,442 6,50 640,00

I  641,0023 K 997221815
PoplateK za uloŽeni betonové ho odpadu na skládce
1ck| á.lknvnó\ 10,938

D 998 Přesun hmot
99801 1 00124 K Přesun hmot pro budovy zděné  V do 6 m t 2, 185,00 393,00

Strana 3 z 3





ozNAMENi zMĚtty č í slo oZ: 4
Zhotovitel: Stavrecon Pardubice s.r'o', Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 12.11.2019
Název akce: MoDERNlzACE PŘESTUPNí Ho TERMlNÁLU V HoŘlcí cH

poš to e-mailem osobně!Způ sob odeslání  /  předání
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:
na iinou č ást smlouvv:

Předmět změny:
Předmětem změny je ú prava stěny z pohledové ho betonu a sní Žení  ceny
plynovodní  pří pojky o DPH.

Popis a zdů vodnění  změny:

1. V rámci konzultace provedení  informač ní ho systé mu bylo rozhodnuto, Že
display nebude umí stěný na stěně z pohledové ho betonu, ale bude do ní
,,zapuš těn" a to z dů vodu omezení  moŽnosti poš kození  obrazovky cestují cí mi,
coŽ nebylo při zpracování m PD předpokládáno.

2' Y rámci oceňování  výkazu výměr při zpracování  cenové  nabí dky doš lo
k chybné mu přenesení  ceny s DPH zpodruŽné ho rozpoč tu plynovodní  pří pojky
do rozpoč tu rekapitulace profesí  bez DPH. Rozdí l chybně přenesené  ceny DPH
ve výš i 9 927,86 Kč  je tí mto změnovým listem zhojen, cena dí la je o tuto č ástku
sní Žena.

Poč et připojených listů  specifikací

záměr objednateb X 
I chyba 

v PD ! 
| ctrvoa 

zhotovitele! j iné  okolnostiXvyš š í  moc!
Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:

s.r.o
atel společ nosti

oznámení  vydává

Stavrecon Pard
ondřej

I



Stanovisko technické ho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby :

Pří loha :  Soupis prací  kZL č .4

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL: 4
Zhotovitel Stavrecon Pardubí ce s.r.o., Pardubice, Teplé ho 2688
ZměnovÝ list vvstavil ondřei Cachovan

12.11.2019

Podepsaní  zmocněnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o
dí la:

o tuto změnu rozsahu

Předmět změny:
Předmětem změny je ú prava stěny z pohledové ho betonu a sní Žení  ceny
plynovodní  pří pojky o DPH.

Popis a zdů vodnění  změny:

1. V rámci konzultace provedení  informač ní ho systé mu bylo rozhodnuto, Že
display nebude umí stěný na stěně z pohledové ho betonu, ale bude do ní

,,zapuš těn" a to z dů vodu omezení  moŽnosti poš kození  obrazovky cestují cí mi,
coŽ nebylo při zpracování m PD předpokládáno.

2. V rámci oceňování  výkazu výměr při zpracování  cenové  nabí dky doš lo
k chybné mu přenesení  ceny s DPH z podruŽné ho rozpoč tu plynovodní  pří pojky
do rozpoč tu rekapitulace profesí  bez DPH. Rozdí l chybně přenesené  ceny DPH
ve výš i 9 927,86 Kč  je tí mto změnclvým listem zh< ljen, cena dí la je o tuto č ástku
sní Žena.

Poč et připoiených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů
Cena mé něprací  bez DPH

-11 257,- Kě

Cena ví ceprací  bez DPH :

í  923'_ Kč

Výsledná cena změny bez DPH

_9 334'- Kč

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
proiektové  dokumentace.
Podpis nce objednatele

Dat

019

Podpis zmocně hotovitele:

Datum Zpt?





KRYGÍ  LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HořicÍ ch
Obiekt:

ZL4 - Soupis prací kZL č '4

KSO:
MÍ sto:

ZadavaÍ el: .

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

cc-cz
Datum

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

12.1',t.2019

Cena bez DPH -9 334,00

DPH základní
sní Žená

Základ daně
-9 334,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

'15,o00/o

Výš e daně
-1 960,14

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

v czK -11294,14

RazÍ tko

zpÍ acovatel

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a

strana í  z 3



REKAPITULAcE č lrruĚní  soUPlsU pnecí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:

ZL4 - Soupis praci k ZL č .4

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nákli dy ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

PopisKód
rl.

dí l,l
t '

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

't2-1',t.20't9

Cena celkem [CZK]

-9 334,00

594,00

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 723,00

998 - Přesun hmot -129,00

PSV - Práce a dodávky PSV -9 928,00

72 - zdÍ avotechnika -9 928,00

Strana 2 z 3



souPts PRACí

Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HořicÍ ch

ZL4 - Soupis prací kZLč .4

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

eČ  ryp Kód Popis

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a do< lávky HSV

Datum:

Projeklant:

Zpracovatel:

12.1't.2019

D3 Svislé  a

MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

-9 334,00

594,00

00
K 3',11321814 Nosná zeď ze ŽB pohledové ho tř. c 25!30 bezvýztuž e m3 -0,299 4 012,50 -1 200,00

2 K 3113511'11
Zřizeni oboustranneho bedněni zvláŠ ť  Únosné ho zdí
nosnú nh m2 1,115 601,50 67 t .00

3 K 31',t351112
oostraneni oboustranneno bedneni zvláŠ ť  Únosneho
7rlí  nosnÚch m2 1,115 140,00 156,00

4 K 311361821 VýztuŽ nosných zdí  betonářskou ocelí  1 0 505 t 0,027 40 600,00 1 096,00

D 998

o PSV

D72

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika

-1

-9 928,00

5 K 99801 1 00í Přesun hmot pro budovy zděné  v do 6 m t -0,699 185,00 -1

6 M 999960001 - plyn - odpoč et DPH kpl -1,000 9 927,86 -9 928,00

-9

stÍ ana 3 z 3





OZNAMENI  ZMENY č í slo oZ: 5
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r'o., Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 25.11.2019
Název akce: MoDERNIZACE PŘESTUPNiHo TERMlNÁLU V HoŘlCí cH

e-mar osobnfaxeZpů sr'b odeslání  /  předání
datun,:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:
na nou č ást sml

Předmět změny:
Předmětem změny je záměna materiálu krovu z rostlé ho dřeva na KVH profily,
záměna palubek za oSB desky.

Popis a zdů vodnění  změny:

1' Krov objektu by|  dle technické  zprávy projektové  dokumentace variantně
navrŽen ze suš ené ho dřeva nebo KVH profilů . Na základě doporuč ení
zhotovitele bude krov proveden z KVH hranolů , jelikoŽ není  moŽné  od Žádné ho
dodavatele suš ené ho řeziva zajistit ujiš tění , Že nedojde k dalš í mu sesychání  a

',, tí m jednak následné mu kroucení , vzniku trhlin; 'ale zejmé na zkracování  a tí m
pohybu nosné  konstrukce střechy. Zhotovitel upozornil na skuteč nost, Že
krytinou objektu je falcovaný plech, která je.na rozdí l od skládané  krytiny, kdy
na m2 obvykle vychází  dle typu taš ky od 7 do 12 kslm2 (vyjma bobrovek na
š upinové  krytí , tam je spotřeba 36-38 ks/m2), zatí mco rozvinutá š í řka
falcované ho plechu je 670 mm, náchylný k pohybů m a kroucení  prvků  krovu.
Střecha je naví c V cca 65%  pů dorysné  plochy v minimální m sklonu. Vedlejš í m
dů vodem pouŽití  lepené ho dřeva je i skuteč nost, Že ztohoto typu materiálu
bude docházet k minimální m vzniků m trhlin a dodateč né ho kroucení  krovu, coŽ
má vliv i na pohledovost krovu zevnitř objektu.

2. Ve vytápěné  č ásti odbavovací  haly byl v celé  ploš e střechy navrŽen záklop
z palubek. Vzhledem k tomu, Že jsou v č ásti objektu pod palubkami sDK
podhledy, bylo objednatelem rozhodnuto o provedení  záklopu z oSB. osové
vzdálenost č ásti krokví  střechy o spádu 5' č iní  935 mm a v návaznosti na
skuteč nost, Že střecha je v minimální m spádu a navazuje na č ást s obvyklým
spádem, kde mohou vznikat sněhové  návěje, bylo objednatelem rozhodnuto o
změně t louš ť ky oSB desek z 18 mm na 22 mm'

Poč et připojených listů  specifikací

chyba zhotovitele! vyš š í  mocf] j iné  okolnostiX
Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:
záměr objednatele I chyba v PD !



oznámení  vydává

Stavrecon Pardubice s.r.o
ondřej natel společ nosti

Stanovisko tech nické ho dozoru stavby :

Stanovisko projektanta stavby:

Pří loha':  Soupis prací  kzL č ,'5

2



ZM LIST č í slo ZL: 5
Zhotovitel: Stavrecon Pardubice s.r.o', Pardubice, Teplé ho 2688
Zm list it ondře Cachovan
Datum 25.11.2019

Podepsaní  zmoc.něnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu rozsahu
dí la:

Předmět změny:
Předmětem změny je záměna materiálu krovu z rostlé ho dřeva na KVH profily,
záměna palubek za oSB desky'

Popis a zdů vodnění  změny:

1' Krov objektu byl dle technické  zprávy projektové  dokumentace variantně
navrŽen ze suš ené ho dřeva nebo KVH profilů . Na základě doporuč ení
zhotovitele bude krov proveden z KVH hranolů , jelikoŽ není  moŽné  od Žádné ho
dodavatele suš ené hořeziva zajistit ujiš tění , Že nedojde k dalš í mu sesychání  a
tí m jednak následné mu kroucení , vzniku trhlí n, ale zejmé na zkracování  a tí m
pohybu nosné  konstrukce střechy. Zhotovitel upozornil na skuteč nost, Že
krytinou objďtu je falcovaný plech, která je na rozdí l od skládané  krytiny, kdy
na m2 obvykle vychází  dle typu taš ky od 7 do 12 kslm2 (vyjma bobrovek na
š upinové  krytí , -tam je spotřeba 36-38 ks/m2), zatí mco rozvinutá š í řka
falcované ho plechu je 670 mm, náchylný k pohybů m a kroucení  prvků  krovu.
Střecha je naví c v cca 65%  pů dorysné  plochy v minimální m sklonu. Vedlejš í m
dů vodem pouŽití  lepené ho dřeva je i skuteč nost, Že z tohoto typu materiálu bude
docházet k minimální m vzniků m trhlin a dodateč né ho kroucení  krovu, což  má
vliv i na pohledovost krovu zevnitř objektu.

2' Ve vytápěné  č ásti odbavovací  haly byl v celé  ploš e střechy navrŽen záklop
z palubek. Vzhledem k tomu, Že jsou v č ásti objektu pod palubkami sDK
podhledy, bylo objednatelem rozhodnuto o provedení  záklopu z oSB. osové
vzdálenost č ásti krokví  střechy o spádu 5' č iní  935 mm a v návaznosti na
skuteč nost, Že střecha je v minimální m spádu a navazuje na č ást s obvyklým
spádem, kde mohou vznikat sněhové  návěje, bylo objednatelem rozhodnuto o
změně t louš t'ky oSB desekz18 mm na 22mm'

Poěet připoiených listů  specifikací Poč et připojenýclr výkresů
Cena mé něprací  bez DPH :

-219 533'- Kč

Cena ví ceprací  bez DPH :

298 953'_ Kě

Výsledná cena změny bez DPH

79 420,- Kč

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

Bez dopadu na termí n dokonč ení



Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá

ro dokumentace.
Podpis zmocněnce objednatele

Datu 019

Podpis

Datum: !,f / /  / p/Q

le:



KRYGí  LlsT soUPlsU PRACÍ

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HoncÍ ch

Obiekt:

ZLS - Soupis prací  k ZL č .5

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Dalum: 25.11.2019

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 79 420,00

DPH základnÍ

sní Žená

Základ daně
79 420,00

0,00

Sazba daně
21'0ooÁ

15,00%

Výš e daně
16 678,20

0,00

Gena s DPH v CZK 96 098,20

Poektant

Datum a oodois:

Zpracovatol

RazÍ lko Datum a podpis: RazÍ tko

Obiednavatel

Datum a Razí tko

slrana í  z 3



REKAPITULAcE Č leruĚní  soUPtsU pnncí

Stavba:

Obiekt:

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhrtovitel:

Kó '' dí lu _ Popis

N' tklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Modernizace přestupnÍ ho terminálu V HořicÍ ch

ZLS - Soupis prací  k ZL č .5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.'t1.2019

Cena celkem [CZK]

79 420,00

79 420,00

762 - Konslrukce tesařské 90 336,00

783 - Dokonč ovací  práce - nátěry -'l0 9í 6'00

Strana 2 z 3



souPts PRAGí
Stavba:

Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch
Obiekt:

ZLS - Soupis prací  k ZL č .5

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.11.20',t9

MJ MnoŽství  J.cena [ czK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

79 420,00

79 420,00

90

241

1 M 61223270
nranol konstruKcni KVH lepeny pruřezu 1oox1oo-
28omm nohledÓvÝ m3 2,899 12 960,00 37 571,00 Cs ÚRs 2o1g 02

2 M 61223271
nranot KonslruKcnt KvH tepeny prurezu 't2ux12u-

280mm DohledovÚ
m3

m3

4,049 13 680,00 55 390,00 cs ÚRs 2019 02

J M 61 223272
hranol RonstrukČ nl KVH lepený pruřezu 140x140-
)Ánmm nrhlpltÓv,J 3,548 13 860,00 49 175,00 cs ÚRs 2019 02

4 M 61223272.R1
nranol konstrukcnt Kvl1 lepený pruřezu 16oX140-
48omm nohlPr]oví / m3 1,980 14 040,00 27 799,00 R-polož ka

5 M 61 223272.R2
nranot KonstruKcnl 

^ vt1 
tepeny prurezu 22ox36omm

nohledovÚ m3 3,803 15 380,00 58 490,00 R-poIož ka

6 M 6051 21 21 0 řezivo jehlič naté  hrano! jakost l-ll dé lka 4 - 5 m m3 -1 6,686 6 790,00 -1 1 3 298,00

7 K 762081 1 50 Hoblování  hraněné ho řeziva ve staveniš tní  dí lně m3 -10,489 2 100,00 -22 027,OO

8 K 762341024
Bedněni stÍ ech .ovných z desek osB t l 18 mm na pero
a drÁž kl ěr^ l lhó\ /ánú .h ná kr^ k\ rA m2 -1 25,930 357,00 -44 957.00

I K 762341026
tsedneni strech rovných z deseK osB t l 22 mm na peÍ o
a rlráž kll š rotthovanÚeh ná kÍ ÓkVA m2 183,524 384,30 70 528,00 cs ÚRs 2o1 9 02

10 K 762341260
Montaz beoné ni strech rovnych a slKmycn sklonu do
60o 7 nálllbé k m2 -51,980 í  60'00 -8 317,00

11 M 61 191 1550 palubky obkladové  SM profil klasický 19 x 116 nm NB m2 -57,178 291,60 16 673,00

12 K 9987621 01
PÍ esun hmot tonazni pro kce tesařsl(e V objeKtech v do
6m - 1 ,385 -3 345,00

D 783 Dokonč ovací -10 9'l
't3 K l7só211i1i

I

Lazurovaci dVojnásobný syntetický nátěr tesařských
knnš trl lk.í m2 - 1 03,960 105,00 -1 0 916,00

Slrana 3 z 3





oZNAMENí  zMĚruy č í slo oZ:6
Zhotovitel Stavrecon Pa rdubice s.r.o., Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 11.12.2019
Název akce: MODERNIZACE P ESTUPN HO TERMI VHO tc CH
Způ sob odeslání  /  předání
datum:

poš to e-mailem faxem oso

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpoč tové  podklady
na inou č ást smlo

Předmět změny:
Předmětem změny je
zastávkových pří střeš ků
zastávkových p ří střeš ků .

doplnění
vč etně

provedení  základŮ
souvisejí cí ch prací

nově osazovaných
a doplnění  boč nic

Popis a zdů vodněnÍ  změny:

1. V rámci výběru zastávkových pří střeš ků  předloŽených zhotovitelem byl vybrán
pří střeš ek od dodavatele mmcité , a.s', dále byly doplněny boč nice z dů vodu
vyš š í  komfortu při nevhodných povětrnostní ch podmí nkách. Tento typ
pří střeš ku s boč nioemi má dle doporuč ení  dodavatele základ o objernu cca 3
m3, kteý byl doplněn vč etně souvisejí cí ch prací .

Poč et připojených listů  specifikací

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce
záměr objednatele I chyba v PD ! chyba zhotovitele! vyš š í  moc! j iné  okolnostiX

oznámení  vydává

Stavrecon Pardubice s.r.o
ondřej tel společ nosti

I



Stanovisko techn ické ho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Pří loha :  Soupis prací  kzL č .6

T,

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL: 6
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r.o.' Pardubice, Teplé ho 2688
Změ list Ond Cachovan
Datum 11.12.2019

Podepsar.í  zmocněnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu
dí la:

ahu

Předmět změny:
Předmětem změny je
zastávkových pří střeš ků
zastávkových pří střeš ků .

doplnění
vč etně

provedení  základŮ
souvisejí cí ch prací

nově osazovaných
a doplnění  boč nic

Popis a zclů vodnění  změny:

1. V rámci výběru zastávkových pří střeš ků  předloŽených zhotovitelem byl vybrán
pří střeš ek od dodavatele mmcité , a.S., dále byly doplněny boč nice z dů vodu
vyš š í  komfortu při nevhodných povětrnostní ch podmí nkách. Tento typ pří střeš ku

' s boč nicemi má dle doporuč ení dodavatele základ o objemu cca 3 m3, kteý byl
doplněn vč etně souvisejí cí ch prací . 

'.'ť ..'.

Poč et připojených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů
Cena rné něprací  bez DPH

0'_ Kč

Cena ví ceprací ,bez DPH :

91 428,- Ké

Výsledná cena změny bez DPH :

91 428,- Kč ,

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la

Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod' tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
projektové  dokumentace.
Podpis zmocněnce objednatele

Datu 1 1 -12- ?08

Podpis zmo

Datum



,



KRYGí  LlsT souPlsu PRAGÍ

Stavba:
Modernizace přestupniho terminálu v Hořicich

Obiekt:
ZL6 - Soupis prací  k ZL č .6

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

't '1.'t2.20'19

Cena bez DPH 91428,00

DPH základní
snÍ Žená

Základ daně
9í  428'00

0,00

sazba daně
21,000/o

15,000/o

VýŠ e daně
'19199,88

0,00

lGena s DPH v czK 110 627,88

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Datum a RazÍ tko Datum a tko

Strana 'l z 3



REKAPITULAcE č leruĚní  soUPlsU pnncí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:

ZL6 - Soupis prací  k ZL č .6

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dÍ lu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.12.2019

Cena celkem [CZK]

9í  428'00

91 428,00

1 - ZemnÍ  práce I328,00

2-Zakládánl 17 270,00

9 _ ostatnÍ  konstrukce a práce-bouránÍ 62 922,00

998 - Přesun hmot 1 908,00

Strana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HořicÍ ch

Obiekt:

ZL6 - Soupis prací  k ZL č .6

Mí sto:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1't.12.2019

PČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cenr' [CZK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

ZemnÍ

ll Zakládání

9í  428'00

91 428,00

I 00

17

1 K 13220110'l
Hrouoenr ryn s oo ooo mm v nornlne tr. 3 objemu do
í 00 m3 m3 6,770 618,30 4 186,00 cs ÚRs 2o'l9 02

2 K 't32201109 Pří plateK za lepivost k hloubení  nýh Š  do 600 mm v
hóí nině lř 3 m3 6,770 1 75,50 1 188,00 cs ÚRs 2o19 02

3 K 16t l0t101 svlsle přemisté ni V!ýKopKu z norniny lí . 1 az 4 hl Vtýkopu
dr25m m3 6,770 20,00 135,00

4 K 162701105
vooorovne plemisteni do 1 ooo0 m vykopl(u/sypaniny z
horninv lř í  áž  4 m3 6,770 262,00 't  774,00

5 K 171201201 UloŽení  sypaniny na skládky m3 6,770 17,20 'I  16,00

6 K 17',t2012't 'l
Poplatek za uloŽení  odpadu ze sypaniny na skládce
/< klárlknvná'| t '12,863 '150,00 1 929,00

7 K 2715722',t ',|
POOSyp pOO ZaKlaOOVe KonstruKce Se znutnenim z
netří děné ho š Í ěrkooí sktt m3 0,9671 845,00 817,00

I K 2743137'11 Základové  pásy z betonu lí . c 2ol25 m3 5,983l 2750,00 16 453,00

D I ostatní  konstrukce a
I M 749200-2 Dodávka a montáž  boč nic zastávkových přÍ sřeš kŮ kus 4,000 1 5 730,50 62 922,00 R-polož ka

D 998 Přesun hmot 1 908
'10 K 998223011

Presun hmot pro pozemnÍ  komunikace s krytem
t] láž dóní tm t '16,593 1 15,00 I  9o8,OOl

Strana 3 z 3





oz MEN ZM NY č í slo oZ:7
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r.o., Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor: Město Hořice Datum: 27.2.2020
Název akce: MODERNIZACE P ESTUPN HO TERMI UVH c CH
Způ sob odeslání  l předá'lí
datum:

poš tou e-mailem faxem osob

Odkazy na spec.ifikaci
na v'rkresy

na rozpoč tové  podklady
na inou č ást smlo

Předmět změny:
Předmětem změny je záměna plechových parapetů  za kamenné , výš ková Úprava
š achty s výměnou nevyhovují cí ch č ástí  š achty, oprava stávají cí  kanalizace
a doplnění  odvodnění  parkoviš tě u poš ty.

Popis a zdů vodnění  změny:

1' V rámci konzultace provedení  kamenné ho obkladu bylo rozhodnuto a záměně
plechových parapetů  za kamenné  z dů vodu návaznosti na pí skovcový obklad.

2. V mí stě před odbavovací  halou je stávají cí  š achta, kterou bude třeba zvednout
do nivelety budoucí  komÚnikace pro pěš í  ze zámkové  dlaŽby, proto je přidána
skruŽ. Stávají cí  l< ónus a poklop jsou poš kozené , doŽité , budou té Ž vyměněny.
Při provádění  zemní ch prací  v mí stě terminálu bylo zjiš těno, Že č ást stávají cí
kanalizace DN100 je v ú seku 3m v nevyhovují cí m stavu a vzhledem k umí stění
pod nově provedenou komuní kací  pro pěš í  je ú č elné  prové st její  opravu z
potrubí  KG 'sN4. Vzhledem k tomu, Že prostor před odbavovací  halou bude
v rámci té to zakázky vydláŽděn zámkovou dlaŽbou a vjezd do dvora poš ty je
v té to chví li neupraven a dá se v budoucnu předpokládat jeho oprava, bylo
rozhodnuto objednatelem o provedení  pří pravy odvodnění  potrubí m KG SN4
DN200 dé lky Bm, aby v budoucnu nedoš lo k opětovné mu rozebí rání  dlaŽby a
dalš í m prací m v chodní ku.

Poč et připojených listů  specifikací

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce
záměr objednateb x 

I chyba 
v PD E 

I cnvoa 
zhotoviteleE 

I

vyš š í  moc! j iné  okolnostiX

oznámení  vydává

Stavrecon Pardu s.r.o
ondřej Cach atel společ nosti



Stanovisko technické ho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Pří loha :  Soupis prací  kzL č .7

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL:7
Zhotovitel: Stavrecon Pardubí ce s'r.o., Pardubice, Teplé ho 2688

ondřej CachovanZmě list it

Datrrm 27.2.2020

Pc"depsaní zmocněnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto zmé nu rozsahu
dí la:

Předmět změny:
Předmětem změny je záměna plechových parapetů  za kamenné , výš ková ú prava
š achty s výměnou nevyhovují cí ch č ástí  š achty, oprava stávají cí  kanalizace a
doplnění  odvodnění  parkoviš tě u poš ty.

Popis a zdů vodnění  změny:

1. V rámci konzultace provedení  kamenné ho obkladu bylo rozhodnuto a záměně
plechových parapetů  za kamenné  z dů vodu návaznosti na pí skovcový obklad.

2. V mí stě před odbavovací  halou je stávají cí  š achta, kterou bude třeba zvednout
do nivelety budoucí  komunikace pro pěš í  ze zámkové  dlaž by, proto je přidána
skruŽ. Stávají cí  kÓnus a poklop jsou poš kozené , doŽité , budou té Ž vyměněny'
Při provádění  zemní ch prací  v mí stě terminálu bylo zjiš těno, Že č ást stávají cí
kanalizace DN1Ooje v ú seku 3m v nevyhovují cí m stavu a vzhledem kumí stění
pod nově provedenou komunikací  pro pěš í  je ú č elné  prové st její  opravu z
potrubí  KG SN4. Vzhledem k tomu, Že prostor před odbavovací  halou bude
v rámci té to zakázky vydláŽděrr zámkovou dlaŽbou a vjezd do dvora poš ty je
v té to chví li-neupraven a dá se v budoucnu předpokládat jeho oprava, bylo
rozhodnuto objednatelem o provedení  pří pravy odvodnění  potrubí m KG SN4
DN200 dé lky 8m, aby v budoucnu nedoš lo k opětovné mu rozebí rání  dlaž by a
dalš í m rací m v chodní ku

Poč et připojených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů
Cena mé něprací  bez DPH

-5114,-Ké

Cena ví ceprací  bez DPH :

37 889'_ Kč

Výsledná cena změny bez DPH

32 775,- Kč ,

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la

Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
projektové  dokumentace.
Podpis

Datum

dnatele: Podpis zmocněn

Datum: 





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Modernizace přestupní ho terminálu v HořicÍ ch

Obiekt:
ZL7 - Soupis pracikZL č ;.7

KSO:
Mí sto

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Dalum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

27.02-2020

Gena bez DPH 32775,0O

DPH základnÍ
sní Žená

Základ daně
32775,O0

0,00

sazba daně
21,000/0

15,00%

Výš e daně
6 882,75

0,00

Gena s DPH v CZK 39 657,75

a=

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatol

RazÍ tko Datum a podpis: RazÍ tko

Zhotovltel

DatumRazÍ tko

stÍ ana í  z 3



REKAPITuLAcE č I_enĚní  souPlsU pnncí

Slavba;
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:
ZL7 - Soupis pncikZLč .7

MÍ sto:

Zadavatel: .

Zhotovitel:

Kód dÍ lu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27.02.2020

Cena celkem [CZK]

32775,00

27 447,00

8 - Trubní  vedenÍ 27 099,00

997 - Přesun sutě 36,00

998 - Přesun hmot 312,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 328,00

764 - Konstrukce klempÍ řské -3 519,00

782 - Dokonč ovacÍ  práce - obklady z kamene 8 847,00

Strsna 2 z 3



Stavba

Obiekt:

souPls PRAGí

Modernizace přestupní ho terminálu v Hořicí ch

ZL7 - Soupis praci kZL č ,'7

Mí sto:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27.02-2020

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  cena celkem [ czK]  ceno' á soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní  vedení

D 997

32775,00

27 447,00

27

36 00Přesun sutě
997221561 Vodorovná doprava suti z kusoých materiálů  do 1 km

997221569
u z

za na
150,00

I K 871 370000.R Vnějš í  gravitač ní  kanalizace - Viz. samostatný rozpoč et kpl 1,000 17 961,83 17 962,00

2 K 894411311
osazeni betono\nýcn nebo Železobetonovrých dI lcú  pro
š achfu skrr lž í  rnvnú nh kus 1,000 81 1,80 812,00 cs ÚRs 2o2o o1

3 M 59224067 skruž  betonová DN 1000x500, 100x50X12 Cm kus 1,000 1 404,00

841,50

1 503,00

1 404,00 Cs ÚRs 2o2o 01

4 K 8944124'11
usazenr oelonovycn ne0o zelezobetonovycn dilcu pro
š achfu sknlž í  ořechodonich kus 1,000 842,0O cs ÚRs 2o2o o1

5 M 59224056
kÓnus pro kanalizaČ ni Š achty s Rapsowm stupadlem
100/62.5 x 67 x 12 cn _

rámů  nrn lří rlr r 7^ tí ž é ní  R1)5 c)sn

kus 1,000

1,000

1,000

1.000

1 503,00 Cs ÚRs 2020 01

6 K 8991031 í 2

28661933

kus 889,00

3 321,00 3 321,00

2'15,80 216,00

cs ÚRS 2o2o o1

7 M
poKlop sacntovy ltttnovy dno DN 600 pro ffidu zatizeni
8125
DemontáŽ kónusu pro kanalí zač ní  š achty DN600

kus

kus

Cs ÚRs 2020 01

R-poloŽka8 K 899301 000.R

I K 899301 81 1
Lremontaz poKtopu Deronovycn neDo zu vcetne ramu
hmotnosii dÓ 50 ko

kus 1.000 í  50'30 I  50,00 cs ÚRs 2o2o 0í

10 K

6,

'15,000,100

0,900

146,40

6,5011 K

plK 997221815

t

t

t 0,1 00 1 5,OO 
I

13 K 99801 100'l Přesun hmot pro budovy zděné  v do 6 m 1,686 185,00 31 2,00

D 998

o PSV

D 764

9987641 01

D 782

1113

Přes'un hmot

Práce a codávky PSV

Konstrukce klem

Dokonč ovací

pro

8,400

- l 1,850

31

5 328,00

-3 5l

I  847

cs ÚRs 2o2o 01

cs ÚRs 2o2o o'l

pro

z kamene

14 76421 6000.R
oplecnovani rovnycn parapetu celoplosné  lepene z Pz
Š  novrcnovoll llnravoll rq /5 mm m 1 595,00189,90 

i

'15 K 764216643
uprecnovanr rovnycn parapetu celoplosne lepene z Pz
s Dovrchovoll lioravoll rš  25o mm m 428,00 -5 072,00

16 K -0,023 1 830,00 -42,00

17 K
Montaz oDKladu parapetu z pravouhlych desek z
měkké hÓ kamene do malfu tl í | o 50 mm m2

18 M 58387000.R
uoaaw< a parapetu rozmeru 4u x zuu mm, ponteoova

strana řezaná, hladká, lom Kocbeře, fré zovaná
akannič ka

m

2,380

11,900

954,00

539,55

2 271,00 cs ÚRs 2o2o 01

6 421,00 R-polož ka

19 K 9987821 01 t 542,700,285 
|

'155,00

Strana 3 z 3





TomáŠ  Vinš álek

544 55 Dubenec

\ aiKAz \aÍ MĚR _ zT
odbavovací  hala aulobusové ho nádraž í

Hoňce

tel:  

e-mail:  

AdÍ
Akce
cEst

vÝt< pzWtuĚn - zDRAVorrui recHNlKA
cí slo cenová POIOZRE Popls poloŽky

5%

Jednotková CelKová
cena

1

2
REKAPITULACE

í o 10
0. š tavebnIoří o-omoce 6 674.00 6 674.00

4 10. Přesum hmot. doorava. zařizeni staveniš tě 17106sO 455 : t3
soUcÉ T
DPH

1 7 961.83
21% l7 s1 83 3 t71,94

7 ,;ELKEM VCt. DPH 21733.a',1

í . Deš tbvá kanalizace - venkovní
tJRS 2()í 9l2 tzl'I3315 oolrubi z olast. trub. z PVc. KG svst. sN 4- svodné . DN í 00 m 3U0 1t5l oo 1 053.00

721 17-UO4 ootrubí  z Dlast. trub. z PVc. KG svst_ sN 4. svodné  DN 2oo m 800 740,00 5 920.00

11 dodávka+ montáŽ: hnědá \ ^ istraŽná sí ť ovaná PE folie š í ře 300 bm í í .0o 15.00 165.00

't2
3+ 8

m
3

21,90

ZkouŠ ka těsnosti kanalizace. Vodou DN 150 nebo DN 200 m 8.00 2t 60 z2a,ao

dodáVka+ montáŽ: DřeDoiení  sláVaií cí  stokv soUboÍ ?o0 1 500,00 3 000.00

SoUČ ET14 í 0 432-50

15

. stavebni přioomoce

470.00 1 4í 0'0o'.

kanalizace
venkovní ,
deš ť oVá,

nezpevněné
Dlochv

pro
plochách _ výkop š í ře 0,6 m , o hloubka uýkopu cca 'l,0 m
(povrch/dno Výkopu), podsyp a obsyp pí sek zmitosti do 4 mm
(podsyp =  'l00 mm pod dno potrubí , obsyp =  300 mm nad
Vrcholek polrubí ), zásyp Vykopanou zeminou' hutněno po

bm 3.00

í 5

kanalizace
venkovní '
deš ť ová,

nezpevněné
Dlochv

zemni prace pro deŠ ť ovou kanalizaci Vedenou v nezpevněných
plochách - uýkop š í ře 0,6 m, hloubka \ "ýkopu od 'l ,0 do 1 ,8 m,
prů měmá hloubka v'ýkopu cca 1,4 m (povrch/dno Výkopu), Výkop
ruč ní , podsyp a obsyp pí sek zmitosti do 4 mm (podsyp =  'l00

nlm pod dno potrubí , obsyp =  300 mn']  nad Vrcholek potrubí ),

zásyp vykopanou zeminou, hutněno po Vrstvách, obnova
nezoevněné ho oovrchU zatravnění m resoektivé  kač í rkem bm 8,00 658.00 5 264.00

b16

stí ánka 1 z '|





OZNAMENI  ZMENY č Í slo oZ: 8
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r'o., Pardubice, Teplé ho 2688
lnvestor Město Hořice Datum: 4.3.2020
Název akce: MoDERNlzACE PŘESTUPNí Ho TERMlNÁLU V HoŘlcí cH

e-mailemX osobnZpů sob odeslání  l předání
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoč tové  podklady:

na nou č ást sm

Předmět změny:
Předmětem změny je lapač e střeš ní ch splavenin dle skuteč nosti

Popis a zdů vodnění  změny:

1. Pro lapač e střeš ní ch splavenin byla poŽita v předeš lé m dodatku nová poloŽka
ole ÚRs z toho dů vodu, Že souč ástí  provedených prací  nebylo pouze dodávka
a montáŽ samotné ho lapač e, ale té ž  jeho přepojení  koleny, přesuvkami a
potrubí m do stávajici kanalizace vč etně drobných zemní ch prací , proto je
pouŽita i poloŽka pro výš kovou':ú pravu, která tyto práce zohledňuje. V rámci
realizace bylo rozhodnuto, Že budou vyměněny 2 ks lapač ů  střeš ní ch splavenin,
2 budou ponechány. Ve středovbm stání  bylo nutno přizvednout 5 ks poklopů
stávají cí ch kanalizač ní ch š achet.

Poč et připojených listů  specifikací

záměr objednateb x 
I chyba 

v PD ! 
| cnvoa 

zhotovitele! vyš š í  moc! j iné  okolnostiX
Dů vod ví cepráce /  mé něpráce

r.o.

lspoleč nosti

oznámení  vydává

Stavrecon Pardub
ondřej Cac

I



Stanovisko technické ho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta ; tavby:

Pří loha :  Soupis prací  k ZL č .8

2



ZMENOVY LIST č í slo ZL: 8
Zhotovitel Stavrecon Pardubice S.r.o., Pardubice, Teplé ho 2688
Změn list Ond Cachovan
Datum 4.3.2020

Podepsaní  z.nocněnci potvrzují  v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu rozsallu
dí la:

Předmět změny:
Předmětem zmé ny je lapač e střeš ní ch splavenin dle skuteč nosti

Popis a zdů vodnění  změny:

1. Pro lapač e střeš ní ch splavenin byla poŽita v předeš lé m dodatku nová poloŽka
ole ÚRs z toho dů vodu, Že souč ástí  provedených prací  nebylo pouze dodávkil
a montáž  samotné ho lapač e, ale té Ž jeho přepojení  koleny, přesuvkami a
potrubí m do stávají cÍ  kanalizace vč etně drobných zemní ch prací , proto je
pouŽita i poloŽka pro výš kovou ú pravu, která tyto práce zohledňuje. V rámci
realizace bylo rozhodnuto, Že budou vyměněny 2 ks lapač ů  střeš ní ch splavenin,
2 budou ponechány'

Poč et připoiených listů  specifikací Poč et připoiených výkresů
Cena mé něprací  bez DPH :

_9 856'- Kč

Cena ví ceprací  bez DPH :

8 192,- Ké ,

Výsledná cena změny bez DPH

-1 664'_ Kč

Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la

Bez dopadu na termí n dokonč ení

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné
ú rovni co do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
proiektové  dokumentace.
Podpis zmocněnce objednatele:

D  l, -03- 2020

Podpis zmocněnce zhotovitele

Datum: , - 7.Zaza





KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Modernizace přestupnÍ ho terminálu v HořicÍ ch

Obiekt:
ZL8 - Soupis prací  k ZL č .8

KSO:
Mí sto

Zadlvatel:

Zho rvitel:

Proi iktant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.03.2020

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

Gena bez DPH -í  664'00

DPH základnÍ
snÍ Žtlná

Základ daně
-1 664,00

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výš e daně
-349,44

0,00

Gena s DPH v CZK -2013,U

Projektant

Datum a podpis: RazÍ tko

Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍ tko

Oblednavatel

azÍ tko

strana í  z 3



REKAPITULAcE Č leruĚruí  soUPlsU pnncí

Stavba:
Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch

Obiekt:
ZL8 - Soupis praci k ZL č .8

Mí sto:

Zadavatel'.

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

zpÍ acovatel:

04-o3.2020

Cena celkem [CZK]

-1 664,00

-1 664,00

8 - TrubnÍ  vedení -1 664,00

Slrana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Modernizace přestupnÍ ho terminálu v Hořicí ch
Obiekt:

ZL8 - Soupis prací  k zL č .8

MÍ sto:

Zadavatel'.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

04.03.2020

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ czK]  cena celkem [ cZK. cenová soustava

Náklady soupisu ceIkl m

o HSV Ptáce a dodávky HSV

vedenÍ

-í  664'0 )

-1 664,00

-1 00
1 K 72't242803 DemontáŽ lapač e střeŠ ní ch splavenin DN 1 'l0 kus 2,000 128,70 257,00 cs ÚRs 2o2o o1

2 K 0í

uooavKarmonlaz: rapac slresntcn sptaventn,
polypropylenov,ý' s koŠ em pro zachytáVání  neč istot, s
otoč ným a kulovlým kloubem na odtoku, se suchou
klapkou proti zápachu, zaruč ená kapacita 6+ 6,7 l/ s, DN
lnn

kus 2,000 í  650'00 3 300,00

3 K 721242115.HLE
Lapac stresnlcn splavenln z PP HL 600/N s s l(ulovlým
klollbem n2 odlokll DN í í o kus -4,000 2 463,92 -9 856,00 cs ÚRs 2o19 01

4 K 899431111
vysKova uprava uilcnrno vstupu neoo vpus! oo 2uu
mm zvr7š ení m krvcí hÓ hrnce š ollněte nebo hvdrántll

kus 5,000 927,OO 4 635,00 cs ÚRs 2o19 o1

Strana 3 z 3




